
A-r+dt{-+brdt Lrjtj+j :- J,_+étl

CENTRE IIOSPITALO-UNIVERSITAIRE DE BEJAIA 4+t-,.1 u-r..t-çlt;t I '; "Y15r11

NIF:41201600000606600001

Avis d,attribution provisoire

En application des dispositions de l,article 65,alinéa 2 du décret présidentiel n"15_247 du 16
septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des dérégations de service pubric, le centre
hospitalo-universitaire de Bejaia porte à la connaissance de I'ensemble des soumissionnaires ayaût participer
à la consultation n'02l2016 ayant pour objet l,approvisionnemeût du CHU de Bejaia en confection
d'impdmés et divers documents durant |amée 2016 lancé re 10/01/2016, qu,a l'issuc de r,évaluation des
ofhes, la direction du C1IU de Bejaia a attdbué provisoiremçnt la consultatioû comme suit:

Inlitulé d€ Ia consùltatiotr Attribùtâire NIF
Montant de I'offre

en DAJTTC Observation

Approvisioûnement du
CIIU de Bejaia en
confection d'imprimés et
divers documents '

Sarl Art Prime 001516099145560 Min
Max

4 269 903,30
5 398 672.50

Offre retenu€
< moiDs disant >

Selon les dispositions de I'article B2,alinéa 04 du décret pÉsidertiel N.15_247 du 16
septembre 2015 podant réglementation des marchés publics et des délégations de service public , les
caûdidats et les soumissionnaires qui souhaitent prcndre connaissarce des résultats détaillés de l,évaluation
de leurs candidatures, ofte technique et finançièrc, à se rapprocher de ses services, au plus tard trois (03)jou's à compter du premier jour de ra publication de l'attribution provisoire, pour le.r comnuniquer ces
résultats, par écrit et selon les dispositions de larticle g2,arinéa 03 du décret présidentier N" 15-247 du 16
septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public, les
soumissionnaires qui contestent le choix dù service contractant oût ùn délai de dix(ro) iows à compter du
premierjous de l'afTichage de I'avis d,attribution provisoire.

Fait à Bejaia, Le......1.q.[Y,lSj0.
Le Directeur Général

Bureaudesmarchéssiteweb:www.chubejaia.dz]marchésEmail:bmchubejâia@hotnail.fr
TéUrax | (034\ 12 32 60


